



Blanketten skickas till:
Arboga kommun
Kommunfullmäktige
Box 45
732 21 ARBOGA

Medborgarförslag (Kort presentation av Ditt medborgarförslag)

Förbättra Arbogas Finrum nr 1

Motivering (Här kan Du lämna en mer utförlig beskrivning av ditt medborgarförslag. Motivera gärna varför Du anser att förslaget ska genomföras och hur det i så fall ska kunna ske).

Å-promenaden utefter Strandvägen och Ladbron är utan tvekan Arbogas finaste och mest välbesökta attraktion! Både utav turister, medborgare och andra besökare. Ständigt flanerar det människor där, antingen med kameror i högsta hugg för att föreviga de gamla miljöerna på andra sidan, för att förtära något eller bara för att njuta av en stunds ögonfröjd och vila på någon av bänkarna.

Den delen av å-rummet är minst lika viktig som miljön vid de nya kajerna. Om inte mer viktig, egentligen, vilket tyvärr inte märks.

Promenadvägen saknar grus då det årligen plogas ner i vattnet och påminner nu mer om en jordväg som vid minsta regn blir en enda svart lervälling. I år kommer det inte att hjälpa att försöka kratta och borsta fram de få gruskorn som finns på å-kanten!

Bänkarna är så svarta av nedfall från träden och så smutsiga och orena efter år av total avsaknad av rengöring så ingen kan använda dem utan att riskera att förstöra sina kläder. Vill Arbogas politiker ha det så?

Eftersom vi nu haft en vintersäsong som krävt mer än mycket sandning och det finns enorma mängder smågrus som ska omhändertas så är mitt förslag att man tvättar en del av det och använder det till att förbättra och återställa ovan nämnda promenadväg. Föreslår även att man återställer bänkarna utefter å-promenaden i användbart skick och tvättar och rengör dem inför kommande vår- och sommarsäsong, så kanske alla kan våga sätta sig på dem igen.

Man bör dessutom titta till området oftare, då mängder av skräp tyvärr blir en följd av att många människor rör sig på en och samma plats. Dessutom har de vackra men enorma träden en tendens att konstant släppa ifrån sig diverse. Att bara vänta på att allt ska blåsa ner i ån eller virvla runt besökares fötter och ben känns inte som en optimal lösning.

Hur finansierar man det här då? Då det framkommit att ett flertal tjänster inom samhällsbyggnad varit vakanta, kanske man kan använda de pengar man sparat in där?

Det ska inte vara smutsigt, skräpigt och se slarvigt ut i Arbogas finaste rum!

På andra sidan fyller du i namn- och adressuppgifter och undertecknar blanketten.